



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 983 550  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORANETT HADSEL AS  
Forretningsadresse: Nordnesveien 3  
8450 STOKMARKNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robin Jakobsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	65 295 457	72 959 346
Annen driftsinntekt	2, 3	7 811 275	4 549 246
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>73 106 733</b>	<b>77 508 592</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-15 343 540	-11 041 290
Varekostnad		-434 856	3 877 588
Lønnskostnad	4, 5	21 917 489	20 501 019
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	13 903 115	18 916 884
Annen driftskostnad	4	21 590 892	21 544 401
<b>Sum kostnader</b>		<b>41 633 099</b>	<b>53 798 602</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>31 473 634</b>	<b>23 709 991</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		413 381	
Annen renteinntekt		1 752 783	75 000
Annen finansinntekt		61 000	1 044 996
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 227 164</b>	<b>1 119 996</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		12 388 359	1 119 000
Annen rentekostnad		10 237	7 194 656
Annen finanskostnad			1 091
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 398 596</b>	<b>8 314 747</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-10 171 432</b>	<b>-7 194 751</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>21 302 202</b>	<b>16 515 240</b>
Skattekostnad på resultat	7	4 687 329	3 633 353
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 614 873</b>	<b>12 881 887</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>16 614 873</b>	<b>12 881 887</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 614 873	12 881 887
<b>Totalresultat</b>		<b>16 614 873</b>	<b>12 881 887</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		1 493 744	
Avsatt til annen egenkapital		15 121 129	12 881 887
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>16 614 873</b>	<b>12 881 887</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	53 217 778	55 005 487
Fordelingsnett	6	331 444 193	313 187 720
Anlegg under utførelse	6	5 364 837	
Transportmidler	6	11 288 592	11 415 569
Kontorutstyr og driftsentraler	6	2 286 606	1 333 824
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6, 9	<b>403 602 005</b>	<b>380 942 600</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	10	15 200	15 200
Andre langsiktige fordringer	5	2 632 346	5 942 002
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 647 546</b>	<b>5 957 202</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>406 249 552</b>	<b>386 899 802</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9, 11	<b>3 124 787</b>	<b>1 963 261</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	17 116 846	12 238 935
Andre kortsiktige fordringer	12	3 803 452	12 117 062
Konsernfordringer	3	11 621 364	4 278 418
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 541 662</b>	<b>28 634 415</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Markedsbaserte aksjer	10		
Markedsbaserte obligasjoner	10		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10		



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	546 228	5 211 071
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>546 228</b>	<b>5 211 071</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 212 677</b>	<b>35 808 747</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>442 462 229</b>	<b>422 708 549</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 14	21 000 000	21 000 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs	8	16 460 000	16 460 000
Annen innskutt egenkapital	8	7 720 300	7 720 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>45 180 300</b>	<b>45 180 300</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	87 766 418	79 378 069
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>87 766 418</b>	<b>79 378 069</b>

#### Sum egenkapital

8	<b>132 946 718</b>	<b>124 558 369</b>
---	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	7	20 254 434	17 887 407
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>20 254 434</b>	<b>17 887 407</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Langsiktig konserngjeld	3	261 000 000	261 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>261 000 000</b>	<b>261 000 000</b>

#### Sum langsiktig gjeld

	<b>281 254 434</b>	<b>278 887 407</b>
--	--------------------	--------------------

#### Kortsiktig gjeld



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Leverandørgjeld		6 954 344	10 837 163
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter	13	13 378 689	1 148 932
Kortsiktig konserngjeld	3	4 593 456	5 294 965
Annen kortsiktig gjeld	12	3 334 588	1 981 713
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 261 077</b>	<b>19 262 773</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>309 515 511</b>	<b>298 150 180</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>442 462 229</b>	<b>422 708 549</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



# ÅRSRAPPORT 2023



## Noranett Hadsel AS



## INNHold

<i>Årsberetning</i>	<b>3</b>
<i>Resultatregnskap</i>	<b>7</b>
<i>Balanse</i>	<b>8</b>
<i>Noter til regnskapet</i>	<b>11</b>
<i>Kontantstrømoppstilling</i>	<b>22</b>
<i>Revisjonsberetning</i>	<b>23</b>



## Årsberetning

Noranett Hadsel AS driver krafttransport i regional- og distribusjonsnettet. Selskapets konsesjonsområde dekker Hadsel kommune. Selskapets forretningskontor er i Nordnesveien 3 på Stokmarknes i Hadsel kommune.

Selskapet har følgende formål:

- a) Nettvirksomhet; herunder nettstyring, entreprenør og ekstern virksomhet i nåværende nettområde og tilgrensende nettområder
- b) Fortsettelse av eller inntreden i annen virksomhet som har nær og fordelaktig sammenheng med nettvirksomhet i nåværende eller tilgrensede områder
- c) Utvikling og forvaltning av næringseiendommer tilknyttet selskapets drift
- d) Selskapet kan utføre oppdrag for andre der selskapet har kompetanse

I 2023 eide og driftet selskapet et høyspent distribusjonsnett med utstrekning på 876 km bestående av linjer, jordkabler og sjøkabler. Selskapet drifter 377 nettransformatorer og har ca. 5.876 målepunkter mot sluttbrukerkunder. Totalt energiforbruk i konsesjonsområdet var på 276 GWh. KILE- kostnaden i 2023 ble på totalt NOK 1,1 mill.

### Drift

Nettinntektene beløp seg til NOK 64,2 mill i 2023 mot NOK 72,4 mill i 2022.

Samlede driftskostnader utgjør i 2023 NOK 41,6 mill. Av disse utgjør personalkostnader NOK 21,9 mill og andre driftskostnader NOK 6,2 mill. Driftsresultatet for 2023 ble NOK 31,4 mill.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Risiko

#### *Finansiell risiko*

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået ved at morselskapets innlånsvilkår, med tillegg av et marginpåslag, videreføres til datterselskapene.

#### *Kredittrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da selskapet har rett til å stenge strømleveranse. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

#### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger selskapets forventninger til fremtiden gjennom utarbeidede budsjetter, samt selskapets egenkapitalstilling og likvide situasjon ved avleggelse av årsregnskapet.



## Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer dersom dette anses nødvendig. Konsernet har en «0-skade» filosofi og arbeider aktivt innen HMS-området for å forebygge helseskader gjennom ulike opplæringsaktiviteter, vernerunder og miljøkartlegging med gjennomføring av tiltak. Det legges vekt på å integrere HMS-tenking i arbeidsplanlegging og tidligfase i prosjekter. Arbeid med helse, miljø og sikkerhet fokuseres spesielt gjennom en årlig HMS-uke i selskapet der fokus er aktuelle HMS tema samt lovpålagt opplæring/kursing. Det ble i 2023 ikke registrert personskader på egne ansatte.

Selskapet har over flere år hatt lavt sykefravær. I 2023 var sykefraværet på 6,7 %, på samme nivå som 2022. Selskapet har fokus på oppfølging av den enkelte sykemeldte under og etter sykdomsperioden.

Som en del av Nordkraft-konsernets forsikringer er det tegnet forsikringer for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, med samlet forsikringssum på 10 millioner kroner.

## Likestilling mellom kjønnene

I Noranett Hadsel AS var det 25 ansatte ved utgangen av 2023, hvorav 2 lærlinger fordelt på 23 menn, 2 kvinner.

I Noranett Hadsel AS gis det like muligheter ved ansettelse, kompetanseutvikling, avansement og øvrige arbeidsvilkår uavhengig av kjønn, alder, etnisitet, livssyn og andre faktorer som kan virke diskriminerende. Hensynet til likestilling er inkludert i personalpolitikken og forankret i konsernets policyer.

Ved utgangen av 2023 hadde ansatte i selskapet en gjennomsnittsalder på 43,2 år (kvinner 46,5 år og menn 42,9 år). Kvinneandelen i Noranett Hadsel AS er på rundt 8 %, Kjønnsbalansen i selskapet per 31.12.2023 kommer frem av tabell under:

Selskapet antall	Styret Antall	Midlertidig ansatte	Deltidsansatte antall	Foreldrepremisjon uker
2 kvinner	1 kvinner	0 kvinner	0 kvinner	22,5
23 menn	2 menn	2 menn	0 menn	0

Det jobbes aktivt for økt kjønnsbalanse og større mangfold totalt i selskapet, spesielt i rekrutteringsprosesser. Det er en overvekt av menn i selskapet, og man har et mål om å øke kvinneandelen i årene som kommer. Noranett Hadsel AS rekrutterer fra fagområder som historisk har hatt lav kvinneandel og arbeider planmessig på kort og lang sikt for å sikre rett kompetanse. Spesielt viktig er balansen mellom erfaring og nyervervet kompetanse, og at denne er i tråd med de utfordringer konsernet står overfor.

## Bærekraft

Noranett Hadsel AS har som mål at dens virksomhet skal drives på en bærekraftig og etisk ansvarlig måte. Menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, det ytre miljø og anti-korrupsjon er viktig å sikre, og det stilles derfor etiske og miljømessige krav til både leverandører og egen virksomhet. Noranett Hadsel AS, gjennom sin virksomhet, bidrar til flere av FNs 17 bærekraftsmål og jobber med å forvalte vårt mandat på en ansvarlig måte. De mest relevante er: Ren energi for alle (7), Innovasjon og infrastruktur (9), Ansvarlig forbruk og produksjon (12) og Stoppe klimaendringene (13).



Nettvirksomhet og utbygging av nettstruktur har direkte påvirkning på det ytre miljø, og er aktiviteter som er underlagt strenge krav gjennom lover og regler samt betingelser knyttet til mottatte konsesjoner. Noranett Hadsel AS arbeider for å minimere våre direkte og indirekte miljøpåvirkninger og naturkonsekvenser. Derfor utvikler og planlegger vi alle nye prosjekter med størst mulig hensyn til natur og miljø. Vi verdsetter god og tett dialog med myndighetene for å sikre de mest hensiktsmessige løsningene.

Nordkraft-konsernet vil for regnskapsåret 2023 publisere en bærekraftsrapport, som omfatter Noranett Hadsel AS sin virksomhet. Denne vil publiseres sammen med årets redegjørelse for Åpenhetsloven på konsernets nettsider innen 30. juni 2024.

## Selskapets utsikter

Det forventes ytterligere strukturelle endringer i regionen fremover som direkte eller indirekte vil påvirke både konsernet Nordkraft og Noranett Hadsel AS.

Noranett Hadsel AS er inne i en periode hvor investeringer i eksisterende nettstruktur er omfattende. Fram til 2026 vil en vesentlig del av ressursene i nettselskapet være involvert i investeringsaktivitetene.

Forsyningssikkerheten vurderes som tilfredsstillende. Selskapet har over tid hatt lave KILE-kostnader knyttet til uønskede strømbrudd, men i de to siste årene har denne økt grunnet værrelaterte hendelser. Totalt sett indikerer dette at kvaliteten på nettet er god. Selskapet vil fortsette systematisk arbeid med vedlikehold og reinvesteringer i nettet for å opprettholde tilfredsstillende forsyningssikkerhet i konsesjonsområdet.

For 2024 er det varslet en inntektsramme på totalt NOK 70,9 mill, noe som er en økning i forhold til vedtak for 2023, som var på NOK 70,1 mill.

## Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet:

Avsatt konsernbidrag	Kr	1.493.744
Overført til annen egenkapital	Kr	15.121.129
<b>Sum disponert</b>	<b>kr</b>	<b>16.614.873</b>



Stokmarknes, 25. juni 2024

Øyvind Strøm  
Styreleder

Astrid Hoepel  
Styremedlem

Jostein Holen  
Styremedlem

Robin Jakobsen  
Daglig leder



## Resultat 01.01. – 31.12.

Beløp i NOK	Note	2023	2022
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>			
Kraftsalg		<b>1 047 432</b>	537 560
Salg av overføringstjenester	2	<b>64 248 025</b>	72 421 786
Annen driftsinntekt	3	<b>7 811 275</b>	4 549 246
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>73 106 733</b>	77 508 592
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Kraftkjøp		<b>4 353 438</b>	3 313 747
Kostnader overliggende nett		<b>-4 788 294</b>	563 841
Lønnskostnader	4	<b>21 917 489</b>	20 501 019
Avskrivninger	5	<b>13 903 115</b>	18 916 884
Andre driftskostnader	6	<b>6 247 352</b>	10 503 111
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>41 633 099</b>	53 798 602
<b>Driftsresultat</b>		<b>31 473 634</b>	23 709 991
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter	7	<b>867 284</b>	1 119 996
Finanskostnader	7	<b>11 038 715</b>	8 314 747
<b>Netto finansposter</b>		<b>-10 171 432</b>	-7 194 751
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>21 302 202</b>	16 515 240
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<b>4 687 329</b>	3 633 353
<b>Årsresultat</b>		<b>16 614 873</b>	12 881 888
<b>Opplysninger om avsetninger til:</b>			
Avsatt konsernbidrag	14	<b>1 493 744</b>	
Overført til annen egenkapital	14	<b>15 121 129</b>	12 881 888
<b>Sum disponert</b>		<b>16 614 873</b>	12 881 888



## Eiendeler per 31.12.

Beløp i NOK	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	5	<b>314 706</b>	-
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>314 706</b>	-
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendoms	5	<b>53 217 778</b>	55 005 487
Nettanlegg	5	<b>331 444 193</b>	313 187 722
Driftsløsøre, inventar, o.a utstyr	5	<b>13 260 492</b>	12 749 391
Anlegg under utførelse	5	<b>5 364 837</b>	-
Driftslager		<b>3 124 787</b>	1 963 261
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>406 412 086</b>	382 905 861
Investering i aksjer og andeler	9	<b>15 200</b>	15 200
Andre langsiktige fordringer	10,11	<b>2 632 346</b>	5 942 002
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 647 546</b>	5 957 202
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>409 374 338</b>	388 863 063
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		<b>17 116 846</b>	13 845 324
Andre kortsiktige fordringer	10,12	<b>15 424 816</b>	12 123 890
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 541 662</b>	25 969 214
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	<b>546 228</b>	7 876 272
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 087 891</b>	33 845 486
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>442 462 229</b>	422 708 549



## Egenkapital og gjeld per 31.12.

Beløp i NOK	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	14, 15	<b>21 000 000</b>	21 000 000
Overkurs	14	<b>7 720 300</b>	7 720 300
Annen innskutt egenkapital	14	<b>16 460 000</b>	16 460 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>45 180 300</b>	45 180 300
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	<b>87 766 418</b>	79 378 069
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>87 766 418</b>	79 378 069
<b>Sum egenkapital</b>		<b>132 946 718</b>	124 558 369
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	<b>20 254 434</b>	17 887 407
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>20 254 434</b>	17 887 407
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld	16	<b>261 000 000</b>	261 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>261 000 000</b>	261 000 000
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	17	<b>6 954 344</b>	15 016 332
Skyldig offentlige avgifter		<b>13 378 689</b>	1 148 932
Annen kortsiktig gjeld	12,17	<b>7 928 044</b>	3 097 509
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 261 077</b>	19 262 773
<b>Sum gjeld</b>		<b>309 515 511</b>	298 150 180
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>442 462 229</b>	422 708 549



Stokmarknes, 25. juni 2024

Øyvind Strøm  
Styreleder

Astrid Hoepel  
Styremedlem

Jostein Holen  
Styremedlem

Robin Jakobsen  
Daglig leder



## Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet til Noranett Hadsel AS er avlagt i henhold til regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Driftsinntekter

Inntekter fra salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Salg av varer og tjenester blir regnskapsført på tidspunktet for levering til kunden.

### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som knytter seg til varekretsløpet, fordringer som tilbakebetales innen ett år, samt eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller bruk for virksomheten, er omløpsmidler. Gjeld med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utløp er oppført som langsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig.

### Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg foretas det en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap for øvrige kundefordringer.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatt utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er i balansen ført til anskaffelseskost, med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Egne investeringsarbeider balanseføres til full tilvirkningskost. Driftsmidler avskrives fra det tidspunkt de blir satt i drift. Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Ved salg av driftsmidler presenteres gevinster som driftsinntekter og tap som driftskostnader.

### Pensjoner og pensjonsforpliktelser

Noranett Hadsel AS har hatt en kollektiv ytelsesbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Fra 1.1.2018 ble alle ansatte født etter 1.1.1963 overført til ny hybridordning. Pensjonsforpliktelsen for den kollektive ordningen er finansiert gjennom et forsikringsselskap. Basert på forsikringstekniske prinsipper beregnes nåverdien av antatt fremtidige pensjonsytelser. Den beregnede påløpte forpliktelsen sammenholdes med verdien på innbetalte og oppsparte pensjonsmidler. Periodens netto pensjonskostnad inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet.



## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Balanseført utsatt skattefordel knyttet til skattereduserende midlertidige forskjeller og underskudd til framføring er basert på en sannsynliggjøring av tilstrekkelig framtidig inntjening eller utnyttelse av skatteposisjoner gjennom konsernbidrag.

## Lån

Lånene regnskapsføres til pålydende. Låneutgifter ved opptak av lån resultatføres direkte.



## Note 2 – Monopolvirksomheten

I forbindelse med NVE's kontroll av energiverkets prissetting og effektivitet innenfor transport av energi, har Noranett Hadsel AS for 2023 rapportert en merinntekt i denne virksomheten på kr 10 191 000,-.

Beløp i NOK	2023	2022
<b>Mer-/mindreinntekt</b>		
Årets inntektsramme	70 143 000	62 971 000
Kostnader overliggende nett, eiendomsskatt, Elhubgebyr	-3 748 000	1 383 000
Avvik avskrivning og avkastning på avvik avkastningsgrunnlag	-413 000	10 883 000
<b>Tillatt inntekt</b>	<b>65 982 000</b>	<b>75 237 000</b>
Årets KILE-kostnad	-1 305 000	-1 534 000
Fakturert inntekt	74 868 000	58 181 000
<b>Beregnet ordinær mer- (-) / mindreinntekt (+)</b>	<b>-10 191 000</b>	<b>15 522 000</b>
Inngående saldo : Mer- / mindreinntekt inkl. renter pr. 1.1	12 068 000	-3 554 000
Årets renter på mer- (-) / mindreinntekt (+)	315 000	100 000
Årets mer- (-) / mindreinntekt (+)	-10 191 000	15 522 000
<b>Akkumulert mer- / mindreinntekt pr. 31.12. inkl. renter</b>	<b>2 192 000</b>	<b>12 068 000</b>
<b>Balanse - avkastningsgrunnlag</b>		
Sum driftsmidler etter fordeling pr. 1.1	359 463 000	354 470 000
Sum driftsmidler etter fordeling pr. 31.12	377 463 000	359 463 000
Gjennomsnittlige driftsmidler	368 463 000	356 966 500
1 % påslag for nettkapital	3 684 630	3 569 665
Avkastningsgrunnlag	372 147 630	360 536 165
<b>Avkastning</b>	<b>31 111 542</b>	<b>26 932 052</b>
<b>NVE-rente inkl. risikopåslag</b>	<b>8,36 %</b>	<b>7,47 %</b>

KILE = Kvalitetsjustert inntektsramme ved ikke levert energi

Mer-/ mindreinntekt er klassifisert som henholdsvis kortsiktig gjeld og kortsiktig fordring i balansen, og skal avregnes i fremtidige inntekter.

I henhold til forskrift til energiloven gis separat regnskapsinformasjon om resultatene innenfor monopolvirksomheten for Noranett Hadsel AS.



## Note 3 – Annen inntekt

Beløp i NOK	2023	2022
<b>Annen driftsinntekt</b>		
Gevinst ved salg av driftsmidler	540 679	1 030 368
Husleieinntekter	1 702 000	1 976 300
Inntekter konsern	555 235	
Regningsarbeid eksternt virksomh	3 221 394	1 209 836
Andre driftsinntekter	1 791 968	332 742
<b>Sum andre inntekter</b>	<b>7 811 276</b>	<b>4 549 246</b>

## Note 4 – Lønn og personalkostnader

Beløp i NOK	2023	2022
<b>Lønnskostnader</b>		
Lønn	16 006 228	14 394 857
Feriepenger	2 058 649	1 916 414
Arbeidsgiveravgift	1 079 949	1 011 774
Pensjonskostnader	1 267 462	1 514 121
Andre personalkostnader	1 505 201	1 663 852
<b>Sum</b>	<b>21 917 489</b>	<b>20 501 019</b>

Antall ansatte pr. 31.12	25	24
Herav lærlinger	2	1
Antall årsverk pr. 31.12	23	23

	2023	2022
<b>Ytelser til adm.direktør</b>		
Lønn	1 369 975	1 218 800
Annen godtgjørelse	94 740	40 999
<b>Sum</b>	<b>1 464 715</b>	<b>1 259 799</b>

Det utbetales ikke personlig styrehonorar til aksjonærvalgte styremedlemmer ansatt i konsernet. Det er gitt lån til daglig leder som pr 31.12.2023 var på 570 798, dette som en del av den generelle ordningen i konsernet.



## Note 5 – Varige driftsmidler

Beløp i NOK	Imatrielle eiendeler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Nettanlegg	Driftsløse, inventar o.a.	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.		83 055 665	419 509 981	56 903 200	-	559 468 846
Tilgang						0
Tilgang i året	320 040	660 355	27 070 444	3 272 119	5 364 837	36 687 795
Avgang i året				-2 062 192	-	-2 062 192
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12.</b>	<b>320 040</b>	<b>83 716 020</b>	<b>446 580 425</b>	<b>58 113 127</b>	<b>5 364 837</b>	<b>594 094 449</b>
Av- og nedskrivninger pr. 1.1.		28 050 181	106 322 299	44 153 764	-	178 526 244
Årets avskrivninger	5 334	2 448 061	8 813 933	2 641 121	-	13 908 449
Av-/nedskrivninger ifm fisjon		-		-1 942 250	-	-1 942 250
<b>Avskrivninger pr. 31.12.</b>	<b>5 334</b>	<b>30 498 242</b>	<b>115 136 232</b>	<b>44 852 635</b>	<b>-</b>	<b>190 492 443</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>314 706</b>	<b>53 217 778</b>	<b>331 444 193</b>	<b>13 260 492</b>	<b>5 364 837</b>	<b>403 602 006</b>
<b>Avskrivningssats</b>	<b>0-20%</b>	<b>0 - 10 %</b>	<b>0 - 10 %</b>	<b>10 - 30 %</b>	<b>0,00 %</b>	<b>-</b>
Levetid nå	0-5år	20	15-50	10	-	-
Levetid tidligere	0-5år	20	12,5-50	10	-	-
Effekt på årets avskrivninger	0	-	-5 776 049	-	-	-5 776 049

Det er justert levetid på noen av driftsmidlene knyttet til kraftnettet. Forventet levetid er økt fra det som er benyttet tidligere år.

## Note 6 – Annen driftskostnad

Beløp i NOK	2023	2022
<b>Andre driftskostnader</b>		
Fremmede tjenester	473 630	-
Kostnader lokaler	1 576 007	922 066
IT-kostnader	5 637 522	7 585 143
Reparasjon og vedlikehold	2 360 843	2 791 168
Konsulentonorar	1 428 041	1 491 208
Aktivisering egne investeringsarbeider	-15 343 540	-11 041 290
Andre driftskostnader	10 114 849	8 754 816
<b>Sum</b>	<b>6 247 352</b>	<b>10 503 111</b>

Beløp i NOK	2023	2022
<b>Gødtgjørelse til revisor</b>		
Revisjonshonorar	87 689	80 000
Attestasjonstjenester	19 350	5 550
Annen bistand	14 800	24 000
<b>Sum</b>	<b>121 839</b>	<b>109 550</b>



## Note 7 – Finansposter

Beløp i NOK	2023	2022
<b>Finansinntekter</b>		
Renteinntekter	392 903	75 000
Renteinntekter fra selskap i samme konsern	413 381	-
Andre finansinntekter	61 000	1 044 996
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>867 284</b>	<b>1 119 996</b>
<b>Finanskostnader</b>		
Rentekostnader	10 237	3 100 497
Rentekostnader til selskap i samme konsern	12 388 359	5 213 158
Aktiverterte byggelånsrenter	-1 359 881	-
Agio/disagio	-	1 091
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>11 038 715</b>	<b>8 314 747</b>
<b>Netto finansposter</b>	<b>-10 171 432</b>	<b>-7 194 751</b>



## Note 8 – Skatt

Beløp i NOK	2023	2022
<b>Årets skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	421 313	-
Endr. i utsatt skatt midlertidige forskjeller	4 266 016	3 633 353
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>4 687 329</b>	<b>3 633 353</b>

<b>Årets skattegrunnlag</b>		
Resultat før skattekostnad	21 302 202	16 515 240
Endring i midlertidige forskjeller	-9 783 563	-17 186 239
Benyttet fremførbart underskudd	-975 654	-
Andre permanente forskjeller	-8 627 928	-
Avgitt konsernbidrag	-1 915 057	-
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-</b>	<b>-670 999</b>

Beløp i NOK	31.12.2023	31.12.2022
<b>Midlertidige forskjeller</b>		
Driftsmidler	90 398 516	66 796 038
Fordringer	-1 290 000	-150 000
Andre forskjeller	2 957 096	15 636 010
Fremførbart underskudd	-	-975 654
<b>Sum</b>	<b>92 065 612</b>	<b>81 306 394</b>
<b>22% utsatt skatt (+) / skattefordel (-)</b>	<b>20 254 434</b>	<b>17 887 407</b>
Ikke bokført utsatt skattefordel		
<b>Bokført utsatt skatt (+) / skattefordel (-)</b>	<b>20 254 434</b>	<b>17 887 407</b>

Skattekostnaden sammenlignet med resultat før skatt avviker fra det beløpet som hadde fremkommet dersom nominell skattesats for alminnelig inntekt hadde vært benyttet. Differansen er forklart som følger:

Beløp i NOK	2023	2022
Resultat før skattekostnad	21 302 202	16 515 240
Skatt beregnet med nominell skattesats (22%)	4 686 484	3 633 352
Permanente forskjeller	845	-
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>4 687 329</b>	<b>3 633 352</b>
Effektiv skattesats	22 %	22 %



## Note 9 – Aksjer

Beløp i NOK	Eierandel	Investering	Bokført verdi
<b>Investering i aksjer og andeler</b>			
Love Driftssentral AS	15,2 %	15 200	15 200
<b>Sum</b>			<b>15 200</b>

## Note 10 – Fordringer

Beløp i NOK	31.12.2023	31.12.2022
<b>Andre langsiktige fordringer</b>		
Lån til ansatte	540 798	-
Pensjonsmidler	678 256	4 528 709
Andre langsiktige fordringer	1 413 293	1 413 293
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>2 632 346</b>	<b>5 942 002</b>

Beløp i NOK	31.12.2023	31.12.2022
<b>Andre kortsiktige fordringer</b>		
Forskuddsbetalte kostnader	1 440 452	291 724
Opptjent, ikke fakturert inntekt	170 000	-
Fordringer på selskap i samme konsern	11 621 364	-
Til gode mva	-	471 115
Akkumulerte mindreinntekter	2 193 000	11 000 000
Andre kortsiktige fordringer	0	361 051
<b>Sum kortsiktige fordringer</b>	<b>15 424 816</b>	<b>12 123 890</b>

## Note 11 – Pensjonskostnader og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatoriske tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har hatt en kollektiv ytelsesbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Fra 01.01.2018 ble alle ansatte født etter 01.01.1963 overført til en hybridordning.

Pensjonsforpliktelsen for den ytelsesbaserte ordningen er finansiert gjennom KLP. Basert på forsikringstekniske prinsipper sammenholdes med verdien av innbetalte og oppsparte pensjonsmidler. Periodens netto pensjonskostnader inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet.



Norsk Regnskapsstandard for pensjonskostnader (NRS 6) er implementert t.o.m regnskapsåret 2022. For 2023 er det rapportert etter IAS 19. Prinsippendringen er ført mot egenkapitalen.

Beløp i NOK	2023	2022
<b>Netto pensjonskostnader</b>		
Årets pensjonsopptjening	266 931	379 297
Rentekostnad av påløpt pensjonsforpliktelse	2 149 120	1 488 021
Resultatført actuarielt tap (gevinst)	-	860 219
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	-2 159 425	-2 620 348
Adm.kostnader	104 831	101 670
<b>Netto pensjonskostnad, sikret ytelsesbasert ordning</b>	<b>361 457</b>	<b>208 859</b>
Periodisert arbeidsgiveravgift	18 434	-33 219
<b>Pensjonskostnad ytelsesplaner</b>	<b>379 891</b>	<b>175 640</b>
<b>Pensjonskostnad tilskuddsplaner</b>	<b>887 571</b>	<b>1 338 481</b>
<b>Totale pensjonskostnader</b>	<b>1 267 462</b>	<b>1 514 121</b>

Økonomiske forutsetninger for beregningene av pensjor	2023	2022
Diskonteringsrente	3,10 %	3,20 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,10 %	5,40 %
Årlig forventet lønnsvekst	3,50 %	3,75 %
Årlig forventet G-regulering	3,25 %	3,50 %
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	2,80 %	2,72 %

Netto pensjonsforpliktelse (-) / -midler (+)	31.12.2023	31.12.2022
Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO), sikrede planer	71 978 972	74 841 101
Pensjonsmidler til markedsverdi	72 624 316	68 677 358
Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) ekskl. AGA	-645 344	6 163 743
Arbeidsgiveravgift	-32 913	314 351
<b>Påløpte pensjonsforpliktelser pr 31.12 inkl. aga</b>	<b>-678 256</b>	<b>6 478 094</b>
-ikke resultatført virkning av estimatawik inkl aga	-	11 006 803
<b>Netto balanseført pensjonsforpliktelse pr 31.12 inkl aga</b>	<b>-678 256</b>	<b>-4 528 709</b>



## Note 12 – Mellomværende

Beløp i NOK	31.12.2023	31.12.2022
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer, konsern	1 017 835	0
Andre fordringer, konsern	10 603 529	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>11 621 364</b>	<b>0</b>

Beløp i NOK	31.12.2023	31.12.2022
<b>Gjeld</b>		
Langsiktig gjeld, konsern	261 000 000	261 000 000
Leverandørgjeld, konsern	73 600	0
Kortsiktig gjeld, konsern	4 519 856	1 119 000
<b>Sum gjeld</b>	<b>265 593 456</b>	<b>262 119 000</b>

## Note 13 – Betalingsmidler

Selskapet inngår i konsernkontosystemet til Nordkraft AS, og har trekkrettigheter innenfor konsernets samlede overskuddslikviditet. Et konsernkontosystem innebærer solidaransvar mellom deltakende selskaper. Morselskapet Nordkraft AS sin konto utgjør eneste direkte mellomværende med bankene, mens innskudd og trekk på datterselskapenes konti betraktes som interne mellomværende med Nordkraft AS.

Per 31.12.2023 hadde Noranett Hadsel AS et innskudd på konsernkonto på 10,6 millioner kroner. Innskudd på konsernkonto er klassifisert som andre fordringer.

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd per 31.12.2023. Skattetrekkmidler er dekket gjennom bankgaranti på 1,5 millioner kroner, stilt av Nordkraft AS

## Note 14 – Egenkapital

Beløp i NOK	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	21 000 000	7 720 300	16 460 000	79 378 069	124 558 369
Avgitt konsernbidrag				-1 493 744	-1 493 744
Endring regnskapsprinsipp				-5 001 900	-5 001 900
Estimatavvik pensjonsforpliktelser				-1 730 880	-1 730 880
Årets resultat				16 614 873	16 614 873
<b>Egenkapital pr. 31.12.</b>	<b>21 000 000</b>	<b>7 720 300</b>	<b>16 460 000</b>	<b>87 766 418</b>	<b>132 946 718</b>



Prinsippendring er knyttet til overgang fra NRS 6 til IAS 19 ifb. med av selskapet er blitt en del av Nordkraft-konsernet. Effekt av prinsippendring er bokføring av aktuarielt tap på pensjon fra tidligere år, som føres direkte mot egenkapitalen

## Note 15 – Aksjekapital, aksjonærinformasjon, mor

Tall i NOK	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjekapital pr. 31.12.	30 000	700	21 000 000

Aksjekapitalen i selskapet består bare av en aksjeklasse. Det er lik stemmerett for hver aksje.

Eierstruktur per 31.12.

Aksjonær	Aksjer	Andel
Nordkraft AS	30 000	100,00 %
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>	<b>100,00 %</b>

## Note 16 – Langsiktig gjeld

Langsiktige lån består i sin helhet av lån fra selskap i samme konsern.

## Note 17 – Annen kortsiktig gjeld

Beløp i NOK	31.12.2023	31.12.2022
<b>Leverandørgjeld</b>		
Leverandørgjeld, ekstern	6 957 970	15 013 128
Leverandørgjeld, konsemintern	-3 626	3 204
<b>Sum leverandørgjeld</b>	<b>6 954 344</b>	<b>15 016 332</b>

Beløp i NOK	31.12.2023	31.12.2022
<b>Annen kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til selskap i samme konsern	4 593 456	1 119 000
Skyldige feriepenger	2 012 805	1 882 502
Andre påløpte kostnader	1 321 783	96 007
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>7 928 044</b>	<b>3 097 509</b>



## Kontantstrømoppstilling

Tall i 1 000 NOK	2023	2022
Resultat før skattekostnad	21 302	16 515
- Periodens betalte skatt	-	-3 633
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-
+ Ordinære avskrivinger	13 903	18 917
+/- Endring i varelager	-1 161	-83
+/- Endring i kundefordringer	-4 819	668
+/- Endring i leverandørgjeld	-7 985	-3 205
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordning	-2 219	-914
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	238	20 662
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>19 259</b>	<b>48 927</b>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	583	1 630
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-36 682	-24 784
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	-
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-36 099</b>	<b>-23 154</b>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av konserngjeld	-	65 000
+/- Innskudd/trekk konsernkontoordning	9 509	-
+/- Netto endring i kassekreditt	-	-83 186
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>9 509</b>	<b>-18 186</b>
<b>= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-7 331</b>	<b>7 587</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	7 876	289
<b>= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>546</b>	<b>7 876</b>



BDO AS  
Storåkeren 11  
9411 Harstad
